UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v phát động, vận động cán bộ quản

lý, giáo viên, nhân viên; học sinh,

sinh viên tham gia giới thiệu, quảng

bá, cổ vũ cho các hoạt động diễn ra

trong khuôn khổ Lễ hội Hoa Anh

Đào - Điện Biên Phủ năm 2024

Điện Biên, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 5491/KH-UBND ngày 27/11/2023 của UBND

tỉnh về việc tổ chức Lễ hội Hoa Anh Đào - Điện Biên Phủ năm 2024. Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các phòng GDĐT, các đơn vị trực thuộc Sở

GDĐT thực hiện một số nội dung sau:

1. Phát động và vận động cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên; học sinh,

sinh viên tham gia, hưởng ứng công tác tuyên truyền, giới thiệu, quảng bá, cổ vũ

cho các hoạt động diễn ra trong khuôn khổ Lễ hội trên hệ thống các mạng xã hội

(facebook, youtube, zalo), trên Trang thông tin điện tử của Sở, của các trường

học; tuyên truyền cổ động trực quan (thông qua hệ thống banner, cụm tuyên

truyền...) trong khuôn viên các trường học.

2. Các đơn vị thuộc khu vực thành phố Điện Biên Phủ và vùng thấp huyện

Điện Biên xây dựng kế hoạch, tổ chức luyện tập, thành lập đội tuyển, phối hợp tham

gia giải chạy “Điện Biên Phủ Marathon 2024” trong khuôn khổ Lễ hội.

Nhận được văn bản này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Hoàn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T06:33:14+0700
	HÀ NỘI
	Cù Huy Hoàn<hoanch@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-26T07:44:58+0700

		2023-12-26T07:45:13+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-12-26T07:45:56+0700